附件一：

人力资源和社会保障部人事考试中心
____________________________________________________________________________________________
人考中心函[2009]71号

关于做好2O1O年度注册咨询工程师
(投资)执业资格考试考务工作的通知
各省、自治区、直辖市人力资源和社会保障(人事)厅(局)， 新疆生产建设兵团人事局，部分副省级市人力资源和社会保障(人事)局人事考试机构：
　　根据人力资源和社会保障部办公厅《关于2010年度专业技术人员资格考试计划及有关问题的通知》(人社厅发[2009]117号)，为做好2010年度注册咨询工程师(投资)执业资格考试考务工作，现将有关事项通知如下：
　　一、各地人事考试机构要会同当地工程咨询协会，按照《2010年度注册咨询工程师(投资)执业资格考试工作计划》（附件1），认真做好各个环节的考务工作，确保考试工作的顺利进行。
　　二、为方便广大考生应考，经商定，从2010年起，将原来的两夫半的考试日程安排调整为两天，各科考试时间长度和次序不变，其中第一天考3科，第二天考2科，具体安排详见附件1。请各地注意做好安排，并务必通知到考生。
　　凡符合原人事部、原国家发展计划委员会文件(人发[2001]127号)和全国注册咨询工程师(投资)执业资格管
理委员会文件(管发字[2003]03号)规定条件的人员，均可报名参加注册咨询工程师(投资)执业资格考试。
　　请各地考试机构与当地工程咨询协会密切配合，在报名审查中严格把关。对不具备此项考试报考资格人员不予报名。
　　三、注册咨询工程师(投资)执业资格考试成绩实行滚动管理，考5个科目的成绩滚动期为3年；考2个科目(《项目决策分析与评价》、《现代咨询方法与实务》)的须在当年通过。
　　四、《工程咨询概论》、《宏观经济政策与发展规划》、《工程项目组织与管理》和《项目决策分析与评价》4个科目考试题型为客观题，全部在答题卡上作答，阅卷工作由各省(区、市)人事考试机构组织实施。
　　《现代咨询方法与实务》科目为主观题，在专用答题卡上作答，全国集中统一用网络阅卷，请监考人员务必在考前提醒考生：
　　(一)答题前要仔细阅读答题注意事项(答题卡首页)。
　　(二)严格按照指导语要求，根据题号标明的位置，在有效区域内作答。
　　(三)为保证扫描质量，须使用黑色墨水笔作答。
　　考生应考时，应携带黑色墨水笔、2B铅笔、橡皮、无声无文本编辑功能的计算器。考场上应备有草稿纸，供考生索取，考后收回。
　　五、根据《国家计委、财政部关于出版专业技术人员职业资格考试等收费标准的通知》(计价格[2002]1698号)中注册咨询工程师考试收费的规定，考务费按每人每科12元标准上缴我中心。地方考务费收费标准按当地有关规定执行。
　　六、注册咨询工程师(投资)资格考试大纲(2008年版)和考试参考教材未作新的修改，但根据形势发展的需要考试内容有新的增加，由设在中国工程咨询协会的全国注册咨询工程师(投资)执业资格管理委员会办公室负责说明。
　　七、考试期间设有专人值班。有关考务方面的问题与我考试中心标准与监督处联系；有关试卷内容方面的问题与全国注册咨询工程师(投资)执业资格管理委员会办公室(0 l 0—6 8 3 6 4 8 4 6、0 1 O一8 8 3 8 8 2 3 9)联系。
　　八、考试结束后，请立即以机要邮寄方式寄送《现代咨询方法与实务》专用答题卡(包括考场情况记录单、详细的交接清单)，接收单位和地址如下：
　　地址：天津市南开区卫津路92号　邮编：3OO072
　　单位：天津大学管理学院(25教学楼A座307)
　　联系人：杨文生
　　联系电话：(022)27401810　13011332436
　　附件：1．2010年度注册咨询工程师(投资)执业资格考试工作计划
　　　　　2．2010年度注册咨询工程师(投资)执业资格考试试卷预订单（略）

二００九年十一月十三日

主题词：资格考试　考务　通知
____________________________________________________________________________________________________
　抄送：人力资源和社会保障部专业技术人员管理司，国家发展和改革委员会人事司、投资司，全国注册咨询工程　师(投资)执业资格管理委员会，中国工程咨询协会，全军考试中心